
, 
PL N A MO C 

Obchodní společnost DYTEC, s. r.o. se sJdlem v České republ i ce , Praha 6 , 
Na ['\lášterním ] /1428 , PSČ : 162 DO , identifikační číslo : 48364240 , zapsaná 
v obchodním rejs tříku vedeném Městským soudem v Praze , oddí l C, vložka 
59557 , jednající prosLřednicviJn svého jednatele , pana Hans Bernd Mierbacha 

(dále jen " společnost " ) 

uděluje tímto plnou moc 

Dr. Janě TESAŘOVÉ 

zaměstnankyni společnosti DYTEC , 
byte m P 

(dále je " ZlnVClIellec I . 

S . r . 0. , rodné čís l o : 

~ - 100 

" Zmocněnec " je podle této p lné moci oprávněn ke vš m jednáním a úkonum 
spojeným se správou a zajiš těnílD chodu " společnost i" a administratjvním a 
organizačním vedenjm " společnosti ". " Zmocněnec" je ále oprávněn ke v šem 
jednán tm a úkonům potřebn ým pro zajištění doh l edu a kontroly nad výkone m 
celého předmětu podnikání " společnosti" . V rámci tohoto zmocnění je 
" zmocněn ec " též oprávněn jednat j mé nem " společnosti " s olgány státní správy 
a samosprávy , jakož i zastupova t " spo lečnosL " v řizenich před soudem . 
"Zmocněn c " je dále oprá vn ěn ke všem jedná ním a úkonum souvisej ícím 
s přípravou a zpracováním projektú v rámci činnosti " společnosLi " především 

pak v oblasti tuzemských a zahra ničních nabídek dodávek , včetně zastupování 
"společnosti " při a v průběhu výběrových řízeni , jakož i ke všem úkonum a 
jednáním s tím souvisejícím. 

Tato plná moc oprav~uje •. zmocněnce" ke všem úkonum a jednáním, která 
umožňuje a/nebo vyžadu j e p r 6vni tád Ceské republiky k uplatňování , plnění a 
háiení práv " společnosti " ve výše uvedel lých oblastech . 

Dá no v . /.~'! .~ . . .. dn 
') dl 1/ /1 <--f.' . 1 - . >Ú) -( 

Plnou moc přij imám 

v .. ?I.'lI;~ .~ .. 
Ovérovac i doložka pro l esa li zací 
Podl e ově řovací knihy pos ty : Praha 69 

dne ~ , fl ,ul/]-

Poř.č: 16900-011 3-0205 

Vl as tnoru9ně podepsa l: HANS BERND /lIERoACH 
Datum a ml sto I ' -- ~- ~ - -~ - v 
Adresa pobytu : 

Druh a č. p řed : 
Ces tovní dokl a< 

Praha 69 dlle 20.11. 2017 
.. J , 1 .... ___ ... :-. • .--~ 7"T'"1!",,'" • • • • __ 

Podpi s, ú řední raN tko 
'. 

. . .... . .... . 'ol . . " .. . _ 
Ha ns Be r nd Mierbach 
jednatel společnosti 

DYTEC , s . r . o . 


